Prix d’un carton de carrelage mur/sol intérieur effet pierre noir de dimensions 
l30xL60 cm : 28,85 euros TTC. 
Prix d’un carton de carrelage mur/sol extérieur effet pierre orange de dimensions 
l30xL60 cm : 22,90 euros TTC. 
La vente est consentie et acceptée au prix de 403 euros TTC (quatre-cent trois euros 
toutes taxes comprises). […] 

ARTICLE 6 - NULLITÉ RELATIVE 
Dans l'éventualité où l'une quelconque des stipulations du présent contrat était 
reconnue nulle au regard d'une règle de droit ou d'une décision judiciaire devenue 
définitive, elle serait alors réputée non écrite, sans affecter la validité des autres